
Varış yeri: Kervansaray (Valilikten Başlar)

35 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

120 otobüs Saatleri

Kervansaray (Valilikten Başlar) Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 23:15

Salı 23:15

Çarşamba 23:15

Perşembe 23:15

Cuma 23:15

Cumartesi 23:15

Pazar 23:15

120 otobüs Bilgi

Yön: Kervansaray (Valilikten Başlar)
Duraklar: 35
Yolculuk Süresi: 27 dk
Hat Özeti:

120 otobüs hattı (Kervansaray (Valilikten Başlar)) arası 4 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Kervansaray (Valilikten Başlar): 23:15(2) Karşıyaka (Valilikten Başlar): 23:15(3) Karşıyaka: 06:40-23:15(4)
Kervansaray: 06:10-22:50
Size en yakın 120 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 120 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

120 otobüs saatleri ve hat haritası

Kervansaray (Valilikten Başlar) Uygulamayı İndir120 Hattı

Valilik - 15 (Peron 1)

Maliye - 14

Delikliçınar - 12

Yeni Camii - 10

Suluköprü - 8

Allı Camii - 5

Merkez Ortaokulu - 4

Tarım İl Müdürlüğü Lojmanları - 800

Seyit Emir Sultan Camii - 801

Nihat Zeybekci Kongre Merkezi - 802

Zübeyde Hanım Caddesi - 80

Demokrasi Meydanı - 78

Doğan Demircioğlu Caddesi Forum Çamlık - 118

Maliyeciler Sitesi - 770

Kınıklı Mevlana Caddesi - 769

Atatürk Endüstri Meslek Lisesi - 98

Polis Evi - 731

Üniversite Hastanesi - 96

Üniversite Hastanesi Kavşağı - 1678

Denizli Cerrahi Hastanesi - 1676

https://moovitapp.com/denizli-5445/lines/120/10190759/8465623/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kervansaray%20(Valilikten%20Ba%C5%9Flar)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3DDenizli&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Ftr%2Ftoplu_ta%C5%9F%C4%B1ma-line-120-Denizli-5445-1169472-10190759-0&af_sub9=View&af_sub1=5445&af_sub7=5445&deep_link_sub1=5445&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D10190759%26li%3D8465623%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D10190759%26li%3D8465623%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_120_Kervansaray%20(Valilikten%20Ba%C5%9Flar)_Denizli_View&deep_link_sub2=SEO_other_120_Kervansaray%20(Valilikten%20Ba%C5%9Flar)_Denizli_View


Varış yeri: Karşıyaka (Valilikten Başlar)

24 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

120 otobüs Saatleri

Karşıyaka (Valilikten Başlar) Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 23:15

Salı 23:15

Çarşamba 23:15

Perşembe 23:15

Cuma 23:15

Cumartesi 23:15

Pazar 23:15

120 otobüs Bilgi

Yön: Karşıyaka (Valilikten Başlar)
Duraklar: 24
Yolculuk Süresi: 17 dk
Hat Özeti:

Ertuğrulgazi Caddesi 5044 Sokak - 1674

Ertuğrulgazi Caddesi 5043 Sokak - 1672

Gazi Mehmet Dönmez Caddesi - 1374

Denizli 80. Yıl Öğretmenevi - 1375

Koru Sitesi - 1376

Yamaç Anaokulu - 1377

Tev Anadolu Lisesi - 1378

Necdet Durmuş İlkokulu - 1379

Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası - 1380

Yaşar Saniye Gemici Lisesi - 1381

Ahi Sinan İlköğretim Okulu - 1382

Sarraflar Sitesi Saklıkent - 1383

Derbentdere Caddesi - 224

Gökpınar 251 Sokak - 168

Hacı Şam Camii - 169

Valilik - 16

Halley İş Merkezi - 17

Otogar Kavşağı - 19

Büyükşehir Otobüs Terminali - 896

Denizli Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı - 803

Emniyet Müdürlüğü - 262

Deliktaş Parkı - 930

Yeşil Camii - 282

Ormancı Camii - 932

Anafartalar Lisesi - 280

Hacı Bayram Camii - 933

Abalıoğlu İlköğretim - 934

Aydoğdu Camii - 935

Akvadi Parkı - 936

https://moovitapp.com/denizli-5445/lines/120/10190759/8465623/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kervansaray%20(Valilikten%20Ba%C5%9Flar)
https://moovitapp.com/denizli-5445/lines/120/10190759/8465623/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kervansaray%20(Valilikten%20Ba%C5%9Flar)
https://moovitapp.com/denizli-5445/lines/120/10190759/8465622/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kar%C5%9F%C4%B1yaka%20(Valilikten%20Ba%C5%9Flar)


Varış yeri: Karşıyaka

58 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

120 otobüs Saatleri

Karşıyaka Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:40-23:15

Salı 06:40-23:15

Çarşamba 06:40-23:15

Perşembe 06:40-23:15

Cuma 06:40-23:15

Cumartesi 06:45-22:35

Pazar 06:45-22:35

120 otobüs Bilgi

Yön: Karşıyaka
Duraklar: 58
Yolculuk Süresi: 57 dk
Hat Özeti:

Şekerci Durağı - 1219

Erenler Camii - 938

Saraçoğlu Stadı - 940

Vakıfbank İlköğretim Okulu - 296

Ankara Bulvarı 2386 Sokak - 298

Mümtaz Yayan Parkı - 941

Karşıyaka 2432 Sokak - 847

Karşıyaka Pazar Yeri - 314

Nedime Kabaklıoğlu Anaokulu - 313

Aksa Camii - 311

Hacı Şam Camii - 169

Gökpınar 250 Sokak - 1030

Derbentdere Caddesi - 170

Sarraflar Sitesi Saklıkent - 172

Ahi Sinan İlköğretim Okulu - 174

Yaşar Saniye Gemici Lisesi - 175

Park Ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı - 176

Necdet Durmuş İlkokulu - 177

Tev Anadolu Lisesi - 178

Barbaros Caddesi - 179

Koru Sitesi - 180

Denizli 80. Yıl Öğretmenevi - 182

Gazi Mehmet Dönmez Caddesi - 181

Ertuğrulgazi Caddesi 5043 Sokak - 1671

Ertuğrulgazi Caddesi 5044 Sokak - 1673

Denizli Cerrahi Hastanesi - 1675

Üniversite Hastanesi Kavşağı - 1677

Üniversite Hastanesi - 95

https://moovitapp.com/denizli-5445/lines/120/10190759/8465622/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kar%C5%9F%C4%B1yaka%20(Valilikten%20Ba%C5%9Flar)
https://moovitapp.com/denizli-5445/lines/120/10190759/8465622/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kar%C5%9F%C4%B1yaka%20(Valilikten%20Ba%C5%9Flar)
https://moovitapp.com/denizli-5445/lines/120/10190759/3990247/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kar%C5%9F%C4%B1yaka


Polis Evi - 99

Atatürk Endüstri Meslek Lisesi - 97

Kınıklı Mevlana Caddesi - 100

Maliyeciler Sitesi - 101

Doğan Demircioğlu Caddesi Forum Çamlık - 103

Demokrasi Meydanı - 79

Zübeyde Hanım Caddesi - 81

Nihat Zeybekci Kongre Merkezi - 797

Seyit Emir Sultan Camii - 798

Tarım İl Müdürlüğü Lojmanları - 799

Merkez Ortaokulu - 3

Allı Camii - 6

Suluköprü - 7

Hürriyet Ortaokulu - 9

Delikliçınar - 11

Merkez Bankası - 13

Valilik - 16

Halley İş Merkezi - 17

Otogar Kavşağı - 19

Büyükşehir Otobüs Terminali - 896

Denizli Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı - 803

Emniyet Müdürlüğü - 262

Deliktaş Parkı - 930

Yeşil Camii - 282

Ormancı Camii - 932

Anafartalar Lisesi - 280

Hacı Bayram Camii - 933

Abalıoğlu İlköğretim - 934

Aydoğdu Camii - 935

Akvadi Parkı - 936

Şekerci Durağı - 1219

Erenler Camii - 938

https://moovitapp.com/denizli-5445/lines/120/10190759/3990247/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kar%C5%9F%C4%B1yaka
https://moovitapp.com/denizli-5445/lines/120/10190759/3990247/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kar%C5%9F%C4%B1yaka


Varış yeri: Kervansaray

55 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

120 otobüs Saatleri

Kervansaray Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:10-22:50

Salı 06:10-22:50

Çarşamba 06:10-22:50

Perşembe 06:10-22:50

Cuma 06:10-22:50

Cumartesi 06:00-22:35

Pazar 06:00-22:35

120 otobüs Bilgi

Yön: Kervansaray
Duraklar: 55
Yolculuk Süresi: 52 dk
Hat Özeti:

Saraçoğlu Stadı - 940

Vakıfbank İlköğretim Okulu - 296

Ankara Bulvarı 2386 Sokak - 298

Mümtaz Yayan Parkı - 941

Karşıyaka 2432 Sokak - 847

Karşıyaka Pazar Yeri - 314

Nedime Kabaklıoğlu Anaokulu - 313

Aksa Camii - 311

Aksa Camii - 311

Karşıyaka 2432 Sokak - 309

Karşıyaka Pazaryeri - 308

Raşit Özkardeş Çocuk Parkı - 942

Dörtyol Camii - 310

Hulusi Kulaklıoğlı İlköğretim Okulu - 939

Erenler Hacı Hakkı Camii - 306

Hasan Güngör Kapalı Spor Salonu - 305

Akvadi Parkı - 728

Aydoğdu Camii - 729

Abalıoğlu İlköğretim - 277

Hacı Bayram Camii - 278

Anafartalar Lisesi - 279

Ormancı Camii - 281

Yeşil Camii - 931

Deliktaş Parkı - 929

Emniyet Müdürlüğü - 263

Emniyet Kavşağı - 1010

Otogar - 708

Halley Kavşağı - 18

Valilik - 15 (Peron 1)

https://moovitapp.com/denizli-5445/lines/120/10190759/3990242/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kervansaray


Maliye - 14

Delikliçınar - 12

Yeni Camii - 10

Suluköprü - 8

Allı Camii - 5

Merkez Ortaokulu - 4

Tarım İl Müdürlüğü Lojmanları - 800

Seyit Emir Sultan Camii - 801

Nihat Zeybekci Kongre Merkezi - 802

Zübeyde Hanım Caddesi - 80

Demokrasi Meydanı - 78

Doğan Demircioğlu Caddesi Forum Çamlık - 118

Maliyeciler Sitesi - 770

Kınıklı Mevlana Caddesi - 769

Atatürk Endüstri Meslek Lisesi - 98

Polis Evi - 731

Üniversite Hastanesi - 96

Üniversite Hastanesi Kavşağı - 1678

Denizli Cerrahi Hastanesi - 1676

Ertuğrulgazi Caddesi 5044 Sokak - 1674

Ertuğrulgazi Caddesi 5043 Sokak - 1672

Gazi Mehmet Dönmez Caddesi - 1374

Denizli 80. Yıl Öğretmenevi - 1375

Koru Sitesi - 1376

Yamaç Anaokulu - 1377

Tev Anadolu Lisesi - 1378

Necdet Durmuş İlkokulu - 1379

Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası - 1380

Yaşar Saniye Gemici Lisesi - 1381

Ahi Sinan İlköğretim Okulu - 1382

Sarraflar Sitesi Saklıkent - 1383

Derbentdere Caddesi - 224

https://moovitapp.com/denizli-5445/lines/120/10190759/3990242/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kervansaray
https://moovitapp.com/denizli-5445/lines/120/10190759/3990242/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kervansaray


120 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs
saatlerini, tren tarifesini veya metro programlarını ve Denizli konumundaki tüm toplu taşıma araçları için adım adım
yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını kullanın.

© 2025 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Gökpınar 251 Sokak - 168

Hacı Şam Camii - 169


